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Tävlingsrapport 

 
Tävling:   Östsvenska Mästerskapen 2006 

    Öppet DM i individuell värja och florett i distrikt Öst 

Arrangör:   FFF och GoFK i samarbete 

Tävlingsledare:  Greger Forslöw, FFF 

Plats:    Åkeshovshallen 

Tid:    30 september – 1 oktober 2006 

Antal anmälda starter:  95 st individuella starter  

Antal genomförda starter: 85 st indivudella starter i 11 klasser, 14 lag i 4 klasser 

Klubbar:   5 st (FFF, GoFK, DIF, SAF, ÄFK) 

Domare:   Deltagarna i seniorklasserna dömde själva – tack för det!  

  I ungdomsklasserna fanns domare. 

Skador:   Inga allvarliga skador förekom 

 

 

Seniorklasserna genomfördes med poulefäktning där samtliga fäktare gick vidare till DE. På grund 

av det låga deltagarantalet i damvärja fäktades seniorvärjan med mixade pouler, varefter herrar och 

damer separerades i var sin direktelimineringstablå. Inga fäktare var anmälda till damflorett för 

seniorer. 

 

Även i ungdomsklasserna fäktades mixade pouler och separata tablåer. Dock avgjordes dessa 

klasser med enbart en pouleomgång där bara de 8 bästa flickorna resp pojkarna kvalificerades till 

direkteliminering – detta för att skappa tidsmässigt utrymme för lagtävlingar. 

 

Ett sorgligt konstaterande är att DM i fäktning väcker så litet intresse bland seniorerna i Distrikt 

Öst. Största delen av startfältet från 2005 uteblev helt vid årets tävlingar som totalt endast samlade 

34 fäktare i seniorklasserna. Jämfört med fjolårets 47 starter är detta en dramatisk minskning – vi 

får glädjas åt att volymen på ungdomssidan praktiskt taget fördubblats från 26 till 51 starter. Det 

lovar ju bättre inför framtiden. 

 

Ett stort tack riktas till de hängivna domare som dömde i ungdomsklasserna, naturligtvis till de lika 

hängivna seniorerna som dömde i sina egna klasser, samt till alla fäktare, ledare och övriga 

funktionärer som hjälptes åt att genomföra årets mästerskapstävlingar i en positiv och sportslig 

anda! 

 

 

För tävlingsledningen 

Paul Sievert, Scaramouche 
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Resultat 
 

 

Herrvärja Senior 

1. Atle Lindbäck DIF Distriktsmästare senior 

2. Christian Gustavsson FFF 

3. Pawel Manciewicz GoFK  

3. Mattias Voigt DIF 

5. Carl-Henrik Wendt FFF 

6. Vincent Alston FFF Distriktsmästare junior 

7. Martin Danielsson SAF 

8. Jakob Riben DIF 

9. Lars Lindblad FFF 

10. Niklas Agerberg SAF 

11. Erik Pleijel ÄFK 

12. Marcus Forslöw FFF  Distriktsmästare kadett 

13. Fredrik Holmstrand SAF 

14. Magnus Nilsson FFF  

15. Robin Kase DIF 

16. Arvid Rönnberg-Halvorsen Lund FFF 

17. Mattias Fajers DIF 

18. Carl Lindgren SAF 

19. Jakob Berefeldt DIF 

20. Andreas Brotanek FFF 

21. Daniel Johansson FFF 

 

 

 

Damvärja Senior 

1. Sviatlana Niakhaichyk FFF Distriktsmästarinna senior 

2. Anna Kats SAF 

3. Erika Andersson DIF Distriktsmästarinna junior – delad titel  

3. Louise Lombach DIF Distriktsmästarinna junior – delad titel 

5. Kira Rasmussen FFF 

6. Elise Andersson DIF 
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Herrvärja Äldre Ungdom 

1. Jonatan Warg GoFK Distriktsmästare Äldre Ungdom 

2. Robin Kase DIF 

3. Fredrik Johnsson DIF  

3. Erik Zetterberg FFF 

5. Simon Norman FFF 

6. Douglas Bryntse GoFK 

7. Elias Kraus FFF 

8. Michael Montner DIF 

9. Frank Svärdman FFF 

10. Erik Andersson FFF 

11. Linus Orzolek FFF 

12. Alexander Oxenstierna DIF 

13. Ivar Rönnberg-Halvorsen Lund FFF 

14. Philip Önneberg DIF 

15. William Wigström FFF 

 

 

 

Damvärja Äldre Ungdom 

1. Vendela Runold FFF Distriktsmästarinna Äldre Ungdom 

2. Caroline Gard FFF 

3. Jutta Salminen DIF   

3. Emma Wikander FFF  

 

 

 

Herrvärja Yngre Ungdom 

1. Baltzar Lundgren DIF Distriktsmästare Yngre Ungdom 

2. Tor Axel Thullberg FFF 

3. Alexander Gisle FFF  

3. Viktor Holmstedt GoFK 

5. Edvin Andersson GoFK 

6. Marcus Alm FFF 

7. Måns Andersson FFF 

8. Jesper Pettersson GoFK 

9. Henric Ericsson FFF 

10. Anton Ronström GoFK 

 

 

 

Damvärja Yngre Ungdom 

1. Evelina Nahtman DIF Distriktsmästarinna Yngre Ungdom 

2. Fanny Gustafsson GoFK 

3. Ebba Karlsson GoFK  



 Östsvenska Mästerskapen 2006 

Värja Äldre Ungdom Lag 

1. DIF 1 Fredrik Johnsson DIF 

  Robin Kase DIF 

  Michael Montner DIF 

2. FFF 1 Caroline Gard FFF 

  Simon Norman FFF 

  Vendela Runold FFF 

3. GoFK / FFF Jonatan Warg GoFK 

  Douglas Bryntse GoFK 

  Frank Svärdman FFF 

4. FFF 3 Erik Andersson FFF 

  Elias Kraus FFF 

  William Wigström FFF 

5. DIF 2 Alexander Oxenstierna DIF 

  Philip Önneberg DIF 

  Jutta Salminen DIF 

6. FFF 2 Linus Orzolek FFF 

  Emma Wikander FFF 

  Erik Zetterberg FFF 

 

 

 

Värja Yngre Ungdom Lag 

1. DIF / FFF Baltzar Lundgren DIF 

  Evelina Nahtman  DIF 

  Tor Axel Thullberg FFF 

2. FFF Marcus Alm FFF 

  Måns Andersson  FFF 

  Henric Ericsson  FFF 

  Alexander Gisle  FFF 

3. GoFK Fanny Gustafsson GoFK 

  Viktor Holmstedt  GoFK 

  Ebba Karlsson  GoFK 

4. Klintehamn Edvin Andersson GoFK 

  Jesper Pettersson  GoFK 

  Anton Ronström  GoFK 
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Herrflorett Senior 

1. Tomasz Góral ÄFK 

2. Erik Pleijel ÄFK Distriktsmästare senior och junior 

3. Filip Hedenskog ÄFK 

3. Johan Ljungberg ÄFK  

5. Johan Engman FFF 

6. Henrik Ljungberg ÄFK 

7. Georges Sinclair FFF 

 

 

 

Herrflorett Äldre Ungdom 

1. Oskar Weinberger ÄFK Distriktsmästare Äldre Ungdom 

2. Jimmy Stjerndal ÄFK 

3. Ludvig Flyborg ÄFK  

3. Vilhelm Rondahl ÄFK 

5. Max Ottosson ÄFK 

 

 

 

Damflorett Äldre Ungdom 

1. Clara Nyberg ÄFK Distriktsmästarinna Äldre Ungdom 

2. Nina Wenström ÄFK 

 

 

 

Herrflorett Yngre Ungdom 

1. Elis Wickman ÄFK Distriktsmästare Yngre Ungdom 

2. Sebastian Gedin ÄFK 

3. Alexander Bratthall ÄFK  

3. Oscar Lundgren ÄFK 

5. Jesper Pettersson GoFK 

6. Viktor Holmstedt GoFK 

7. Edvin Andersson GoFK 

8. Anton Ronström GoFK 

 

 

 

Damflorett Yngre Ungdom 

1. Michaela Stjerndal ÄFK Distriktsmästarinna Yngre Ungdom 

2. Fanny Gustafsson GoFK 

3. Ebba Karlsson GoFK 

3. Emma Bodin ÄFK  
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Florett Äldre Ungdom Lag 

1. ÄFK 2 Vilhelm Rondahl ÄFK 

  Ludvig Flyborg ÄFK 

  Jimmy Stjerndal ÄFK 

2. ÄFK 1 Nina Wenström ÄFK 

  Max Ottosson ÄFK 

  Oskar Weinberger ÄFK 

 

 

 

Florett Yngre Ungdom Lag 

1. ÄFK 2 Oskar Lundgren ÄFK 

  Elis Wickman  ÄFK 

  Michaela Stjerndal ÄFK 

  Kasper Eliasson  ÄFK 

2. ÄFK 1 Alexander Bratthall ÄFK 

  Sebastian Gedin  ÄFK 

  Emma Bodin  ÄFK 

  Clara Nyberg  ÄFK 
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Finalen i seniorvärja. En högtflygande Gustavsson mot en något lägre Lindbäck. Foto: David Feldt. 
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Värja äldre ungdom. Foto: David Feldt. 
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Florett senior. Foto: David Feldt. 
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Florett ungdom. Foto: David Feldt. 
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Värja senior. Foto: David Feldt. 
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Värja yngre ungdom. Foto: David Feldt. 


